[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.07.
	2014 г.

	№

	1030

О предоставлении разрешений на условно разрешенный вид использования земельного участка, отклонение от предельных параметров разрешенного строительства
В соответствии со ст.ст. 39, 40 Градостроительного кодекса Российской    Федерации, Правилами землепользования и застройки города Канска, утвержденными Решением Канского городского Совета депутатов от 21.10.2010 № 9-45, на основании заключения по результатам публичных слушаний по вопросам предоставления разрешений на условно разрешенный вид использования земельных участков от 02.07.2014, рекомендации комиссии по подготовке и рассмотрению проекта корректировки правил землепользования и застройки города Канска, руководствуясь ст.30, 47.2. Устава города Канска,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка:

1.1. Пакалюк Юрию Юрьевичу, дата рождения 30.06.1970, проживающему по адресу: г. Канск, ул. 1-ая Кузнечная, д. 10, в границах территориальной зоны Ж-3 - зоны жилой среднеэтажной застройки, в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. 1-ая Кузнечная, д. 10, в целях использования для  индивидуального жилищного строительства.
1.2. Мальчикову Валерию Викторовичу, дата рождения 19.07.1956, проживающему по адресу:  г. Красноярск, ул. Конституции, д. 21, кв. 5, в границах территориальной зоны Р-1 - зоны городской рекреации, расположенного по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Санаторная, 15, в целях использования в качестве объекта административного назначения, связанного с организацией отдыха, занятием физической культурой и спортом.
1.3. ООО «Здоровье», местонахождение организации: г. Канск, ул. Эйдемана, 9, (ОГРН 1022401356812, ИНН2450014504) в границах территориальной зоны Ж-3 - зоны жилой среднеэтажной застройки, расположенных по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Урицкого, 14, 14А, в целях использования в качестве гостиницы.

2. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Логвиненко Дмитрию Артуровичу, дата рождения 25.12.1984, проживающему по адресу: г. Канск, ул. Набережная, д. 66, в отношении земельного участка с кадастровым номером 24:51:0203085:184 в границах существующей территориальной зоны Ж-1 – зоны жилой усадебной застройки, площадью 558 кв.м., расположенного по адресу: Красноярский край, г. Канск, ул. Набережная, 53, предназначенного для индивидуального жилищного строительства.
          3. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организации работы, делопроизводства, кадровой и муниципальной службы администрации города Канска (Н.И.Никоновой) опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный Канск» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по правовому и организационному обеспечению, управлению муниципальным имуществом и градостроительству – начальника УАСИ администрации г. Канска А.В.Котова.

          5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска                                                                                   Н.Н. Качан